
落札者等の公示 
 
次のとおり落札者等について公示します。 
 
令和 5 年 5 月 10 日 
独立行政法人情報処理推進機構 理事長 齊藤 裕 
 
◎調達機関番号 902 ◎所在地番号 13 
 
［掲載順序］ 
①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契

約の場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随

意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩

指名業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 
 
①71、27 ②産業サイバーセキュリティセンター拠点演習環境等の運用等業務 一式 ③

購入等 ④一般 ⑤2023/3/20 ⑥日本電気株式会社 東京都港区芝5-7-1 ⑦221,980,000
円 ⑧2023/2/2 ⑪総合評価 
 
①63 ②標的型攻撃に係る脅威インテリジェンスのレポート提供サービスの調達（その 2） 
一式 ③購入等 ④一般 ⑤2023/3/20 ⑥NTT セキュリティ・ジャパン株式会社 東京都

千代田区外神田 4-14-1 ⑦21,890,000 円 ⑧2023/2/3 ⑪最低価格 
 
①76 ②情報処理安全確保支援士制度における登録証・講習修了証等の印刷・印字等業務

（単価契約） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤2023/3/24 ⑥ナカバヤシ株式会社 東京都板

橋区東坂下 2-5-1 ⑦29,749,489 円 ⑧2023/2/3 ⑪最低価格 
 
①63 ②標的型攻撃に係る脅威インテリジェンスのレポート提供サービスの調達（その 1） 
一式 ③購入等 ④一般 ⑤2023/3/20 ⑥株式会社テリロジーワークス 東京都千代田区

九段北 1-13-5 ⑦14,652,000 円 ⑧2023/2/3 ⑪最低価格 
 
①71、27 ②DX 推進事業システムの運用保守および機能向上（フェーズ 5） 一式 ③購

入等 ④一般 ⑤2023/3/27 ⑥チームシロッコ合同会社 神奈川県川崎市多摩区中野島6-
21-27 ⑦13,728,000 円 ⑧2023/2/10 ⑪最低価格 
 


